Discretionis puenierunt humiliter confessio
 nes exerceant. **S**um proximis quos of
 fenderant se reconcilient et concordia
 firmant Reuerendum qz corpus emenda
 ti accipiant. **P**ost hec autem catholicam
 vitam ducant. viuendo salicet fidele
 ter in matrimonio aut in viduitate
 aut in statu laudabilis uirginitatis
Qua quoqz illa que sancta ecclesia p
 apit obseruando familiares et domes
 ticos et subditos et oēs alios quos po
 tuerint ad sic faciendum suo bono ex
 emplo ac uerbo et opere caritatis uis
 creibus inducendo ac eos in talibus
 stantibus suis bonis admonitionibus ro
 borando. **E**t sciens certissime qz oēs q
 in hys noluerint obedire in corpore et
 in aia dispendiu patentur. **H**er
 tum consilium est qz loquntur cum oibz
 prelati qz ipsi efficaciter et frequent
 amoneant oēs clericos suos salicet
 rectores ecclesiarum qz quilibet in prochia
 sua inquireat diligenter si aliqz peccato
 riorum sint qz in aliqbus peccatis pub
 licis male uiuendo psistant et in dei of
 fensionem et sancte marie ecclesie con
 temptum. **E**t quos taliter tuerint
 in suis peccatis publicis tepidenter
 uiuendo eos efficaciter amonendo pre
 cauant de periculo animaru suaru.
Et doceant eos tales modos et talia
 remedia per que se valeant et debe
 ant humiliter emendare. **S**i autē aliq
 in publicis peccatis uiuentiu obedire hu
 militer noluerint tunc idem rectores
 non differant nunciare suis superior
 bus et episcopis ut taliu obstinatozu
 proteruitas per prelatos censura et
 clericalia iudicia corrigantur. **S**i
 uero predicti episcopi et prelati prop

ter eoz pertinaciam et superbiam a
 propter eorum temporalem potentiam
 illos corrigere nequierint et punire
 tunc uobis dñi mei Isuli qz uia poten
 ti manu suis cooperatores dñozu pre
 latozum ut auxilio uoz dñi peccatores
 inducti corrigantur et emendati mis
 ricordiam consequantur. **R**
Reuelatio facta dñe brigide in sancta
 ciuitate iherusalem super regno cypry
 et eius reformatione qua transmisit
 ipa dno regi et principi antiochie
 qz publicarent eam toti regno. **E**t
 qua princeps predictus non prebe
 bat fidem perfecte isti reuelationi. **I**
 o dñi dñi i reuersione sua de iherusa
 lem publicauit eam in auitate fama
 guste octaua die octobris in presen
 tia dicti dñi regis et regine et dicti
 principis antiochie et totius regni

Quis consilij **C**aplm. xx.
Ontigit un persone uigilanti
 et orationi uacanti qz n̄ sta
 ret in exstasi contemplationis
 suspensa uidebat se raptam esse i spiri
 tu in unu palatium quod erat i expre
 sibilis magnitudinis et pulchritudinis
 indubius uidebat quoqz sibi ihesus xpc
 sedere inter sanctos suos i spicali sede maie
 statis qz suum benedictu os aperiens profe
 rebat h̄ uerba que inferius annotantur. **E**
Ego uere sum ipa suma caritas. **D**ia
 eni que ab eterno feceram ex caritate fea
 Et similiter oia qz facta et instituta facta
 totum ex mea caritate procedit. **N**am
 caritas ita est inprehensibilis et intensa
 iune in me est sicut erat in tempore pas
 sionis mee qz per mortem meam ex ni
 mia caritate liberam te de inferno et
 omnes electos qui hac redemptione et
 liberatione digni erant. **E**t uia si ad